
Lot 1 
A Victorian 9ct yellow gold garnet and pearl ring, approx. ring size O ½ in good condition but showing signs of being
re-sized and slightly out of round, having general age related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
A 750 filigree gold ring, set with beads of turquoise, purchased in Iran in the mid 1980’s, approx. weight 4.7g, approx. ring
size N, In pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A yellow gold ring set with a large single Smokey Quartz, approx. ring size L In pre-owned condition with general
age-related marks and worn hallmark
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A middle eastern gold ring set with a single pearl, approx. finger size M, approx. weight 3.2g, having mark to inside of
shank, In pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
An 18ct yellow and white gold ring with central emerald cut Tanzanite flanked by brilliant cut diamond to each shoulder,
approx. ring size R, in good pre-owned condition with original purchase receipt
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A yellow gold dress ring marked 14k set with various cut stones, approx. ring size O, approx. weight 5g
Estimate: 110 - 130
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
An 18ct yellow gold and platinum diamond solitaire ring, approx. ring size ‘N’ approx. weight 2.4g in good pre-owned
condition
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A vintage 18ct gold, diamond and emerald ring, approx. ring size ‘J1/2’ approx. weight 2.8g, the emerald having a small
chip to one corner and some scratching
Estimate: 80 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A 9ct yellow gold ring, set with 3 cabochon opals and 2 green stones, approx. ring size ‘Q’ approx. weight 3.2g in good
pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 55 - 65
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A vintage 9ct gold dress ring, set with various stones, approx. ring size ‘O’ approx. weight 4.4g, in good pre-owned
condition with general age related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
A vintage 9ct yellow gold, 3 stone amethyst ring, approx. ring size ‘L’ approx. weight 2.4g in good pre-owned condition with
general age related marks
Estimate: 45 - 55
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
A vintage 9ct yellow gold cocktail ring, set with a central cabochon opal surrounded by 14 emeralds? approx. ring size ‘P’
approx. weight 3.8g, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 65 - 75
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
A vintage 9ct yellow gold ring, set with 3 garnets, approx. ring size ‘L’ approx. weight 3.4g, in good pre-owned condition
with general age related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A vintage 9ct yellow gold, 5 stone opal ring, approx. ring size ‘N’ approx. weight 2.3g in good pre-owned condition with
general age related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A Masonic 9ct gold signet ring with enamel motif and a pair of masonic earrings, approx. weight 7.3g, approx. ring size
P1/2 in good condition with general age-related marks
Estimate: 70 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A white gold ring marked for 18ct, approx. weight 4.9g approx. ring size ‘N’ in vintage pre-owned condition with general
age related marks
Estimate: 150 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
An 18ct white gold and diamond half eternity ring, approx. ring size M approx. weight 2.6g in good pre-owned condition
with general use related marks
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
A yellow gold ring marked 22k set with CZ stones, approx. ring size, in good pre-owned condition
Estimate: 300 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
An 18ct white gold and diamond half eternity ring, approx. ring size ‘M’ approx. weight 2.1g in good pre-owned condition
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
An 18ct yellow gold and diamond dress ring, approx. ring size O1/2, approx. weight 6.4g, set with 2 rows of diamonds, in
good pre-owned condition
Estimate: 300 - 380
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
A 14ct gold and diamond cluster ring, with various size diamonds seat to shoulders and square form head, in good
pre-owned condition, approx. ring size ‘I’, approx. weight 3.8g
Estimate: 500 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
An 18ct yellow gold diamond solitaire ring, approx. ring size ‘L’, approx. weight 3.8g in good pre-owned condition
Estimate: 250 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
An 18ct yellow gold 5 stone diamond ring, approx. ring size ‘P1/2’ approx. weight 2.3g in good pre-owned condition
Estimate: 250 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
An 850 platinum diamond solitaire ring, approx. ring size ‘M’ approx. weight 3.5g in good pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 220 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A very large vintage diamond solitaire ring with platinum shank, the stone being approx. 3.12cts. The round brilliant cut
stone measures approx. 9.83mm x 5.33mm with a calculated weight of just over 3cts. Estimated clarity of VS2 and colour
M-N. The unmarked shank assessed as platinum has sizing beads and is approx. size ‘K’
Estimate: 6000 - 8000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
An art deco 18ct gold and platinum diamond cocktail ring set with 12 old cut stones, approx. ring size ‘Q’ approx. weight
2.9g a good clean period ring with light use-related marks
Estimate: 1200 - 1500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
An early 20th century Art Deco gold and platinum, diamond solitaire ring, approx. ring size ‘P’ approx. weight 2.4g marked
9ct plat, in good pre-owned condition with light use related marks
Estimate: 300 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A gents 18ct yellow gold ring set with 3 diamonds, approx. ring size ‘V’ approx. weight 6.4g in good pre-owned condition
with general age-related marks
Estimate: 320 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
An 18ct gold ring set with 3 diamonds, approx. weight 2.9g, approx. ring size ‘J’ in good pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
An 18ct white gold diamond solitaire ring, the stone measuring approx. 4.4mm, approx. ring size ‘R’ approx. weight 7.3g in
good pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
A 9ct yellow gold ring set with 7 turquoise stones, approx. ring size ‘N’ approx. weight 2.9g also included is a pair of
earrings each set with 3 turquoise beads, in good pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 100 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
An unmarked platinum and diamond Daisy ring, approx. ring size ‘O’ approx. weight 5.9g, in good pre owned condition with
general age related marks
Estimate: 220 - 240
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
A yellow gold ring marked 750 set with a large Citrine, approx. ring size ‘Q’ in good pre-owned condition with general
age-related marks, approx. stone size 16x10mm, approx. ring weight 6.6g
Estimate: 200 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A yellow gold ring marked 18k with a large pale blue topaz? set in a filigree mount, approx. ring size ‘K’, approx. weight
8.5g approx. stone size 18x12mm
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A 9ct white gold bracelet marked 375, purchased abroad approximately 40 years ago, approx. weight, 41.3gapprox. linear
length 20cm In pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 600 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A 9ct yellow gold wedding band, approx. weight 5.9g approx. ring size V in pre-owned condition with general age related
marks approx. band width 5.3mm
Estimate: 90 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
An 18ct yellow gold dress ring, two 9ct rings and one other, approx. parcel weight 8.1g all in pre-owned condition with
age-related marks
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
An 18ct yellow gold, diamond and sapphire dress ring, approx. ring size O1/2, in good pre-owned condition with original
purchase receipt
Estimate: 300 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
A 9ct yellow gold and diamond ring and a 9ct gold necklace, both in good pre-owned condition, approx. weight 4.9g
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
2 vintage 9ct gold rings, a pair of gold & diamond stud earrings and other earrings, in vintage condition with general
age-related marks
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
3 x 22ct gold rings, approx. weight 8.1g, one being a mid-19th century example set with a small diamond, in vintage
condition with age-related marks
Estimate: 300 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Two 22ct yellow gold wedding bands, approx. weight 10.5g in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 380 - 420
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A 9ct gold band, approx. weight 4.8g approx. ring size ‘O’ in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
A pair of 9ct gold and amethyst stud earrings, approx. size of stone 6.7mm across girdle, in good clean pre-owned condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
4 Pairs of gold earrings purchased in Saudi Arabian, approx. 40 years old, one has a broken clasp, approx. parcel weight
7.6g
Estimate: 190 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A pair of 9ct yellow gold and diamond stud earrings, in pre-owned condition with minor general age related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
An 18ct yellow gold identity bracelet, approx. weight 36.2g approx. linear length 23cm with working clasp and in good
pre-owned condition but with inscriptions to both sides of name plate
Estimate: 700 - 800
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
A 9ct yellow gold necklace with a 9ct St Christopher pendant and a 9ct gold Maltese cross pendant, approx. linear length
57cm approx. weight 8.6g in good pre-owned condition with working clasp
Estimate: 140 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A 9ct yellow and white gold locket pendant, approx. weight 3.8g, in good pre-owned condition
Estimate: 55 - 65
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A 9ct gold necklace with opal and emerald? Pendant and matching earrings, approx. linear length of chain 45cm with good
working clasp, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 45 - 55
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Three 9ct gold necklace and a 9ct gold ring, approx. parcel weight 9g, in good pre-owned condition with general age
related marks
Estimate: 130 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 5 of 33

Clare Auction - Timed Sale of Jewellery, Objects of Virtue, Collectables, Furniture, Antiques and Much More - Viewing by
Appointment - Starts 14 Jun 2021



Lot 52 
3 vintage gold necklaces, each with a pendant, approx. parcel weight 7.6g in good pre-owned condition with general age
related marks
Estimate: 110 - 130
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
A pair of 9ct white gold and diamond stud earrings, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Six pairs of gold earrings, with various stones, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
A quantity of 9ct gold rings, approx. weight 14.6g, all in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 220 - 240
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
2, 9ct gold charms, a 9ct gold necklace pendant and a yellow metal pendant, approximate gold weight 4.5g, in vintage
condition with general age-related marks
Estimate: 85 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
A large 9ct yellow gold Clown pendant, set with various stones and having moving limbs, approx. weight 29.7g in good
pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 500 - 550
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
A 585 yellow gold pendant in the form of an Egyptian head, approx. weight 12.1g in good pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 350 - 380
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A pair of 18ct yellow gold cufflinks, approx. weight 6.1g, having stylized design to each face, in good pre-owned condition
with general age related marks
Estimate: 170 - 190
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
A late 19th century 585 yellow gold necklace with hard stone pendant, approx. chain weight 27g in good pre-owned
useable condition
Estimate: 650 - 750
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Two vintage 9ct gold sewing thimbles, both in original hard cases, approx. combined weight 11.9g , makers marks of C.H
and PGK, in good condition with general age-related marks
Estimate: 250 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Two vintage 9ct gold sewing thimbles, both in original hard cases, approx. combined weight 9.9g, one inscribed to base rim
‘Belinda 3rd September’, on having no hallmark, in good condition with general age-related marks
Estimate: 250 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 63 
An early 20th century 9ct gold propelling pen and pencil, approx. open length 12cm approx. weight 19g having original
fitted box, in good condition with general age-related marks
Estimate: 180 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
An early 20th century yellow metal propelling pencil, approx. extended length 8cm approx. weight7.9g in period case, in
good condition with general age-related marks, also includes a capsule of graphite sticks
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
A 9ct yellow gold masonic orb, opening to reveal symbols, approx. weight 8.3g in good pre-owned condition
Estimate: 110 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Three 9ct gold mounted watch fobs, each with a different hard stone, in good used condition
Estimate: 320 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
A 9ct yellow gold and diamond tennis bracelet, in good condition with working clasp and general use related marks,
approx. linear length 19cm approx. weight 6.1g
Estimate: 450 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
A 14ct yellow gold and diamond necklace, in good condition with working clasp and general use related marks, approx.
linear length 50cm cm approx. weight 13.1g
Estimate: 550 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
A vintage 585 gold bracelet, approx. weight 13.7g approx. linear length 18cm in good useable condition with working clasp
and safety catch with general age-related marks
Estimate: 300 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
A 585 yellow gold necklace and pendant and 2 9ct gold items, approx. parcel weight 8.3g of which 4.2g is 14ct
Estimate: 150 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
A 950 platinum necklace and matching bracelet, both in original ZALES retailers boxes, approx. weight 5.3g in good clean
pre-owned condition, approx. linear lengths of 40cm and 19cm
Estimate: 130 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A 1980’s 9ct tri-gold necklace and matching bracelet approx. weight 12.9g, both in original ZALES retailers boxes, in good
pre-owned condition.
Estimate: 180 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 73 
A 9ct yellow gold necklace and bracelet set in original box, approx. weight 3g, approx. linear length of necklace 45cm, in
near new condition
Estimate: 45 - 55
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A 9ct gold charm bracelet with numerous gold charms, approx. weight 26.3g in good condition with general age-related
marks with working clasp and safety chain
Estimate: 380 - 420
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A parcel of gold and yellow metal items, approx. total weight 20g all in pre-owned condition and being offered as scrap items
Estimate: 100 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A parcel of mixed carat gold and yellow metal items, to include 2, 14ct finger nail cover, 4, 9ct rings and a 22ct gold band,
approx. parcel weight 12.3g In pre-owned condition with general age-related marks and some damages
Estimate: 200 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A parcel of vintage gold jewellery most marked for 9ct, approx. parcel weight 11.8g, In pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 150 - 170
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
A parcel of vintage gold jewellery items, approx. parcel weight of 33g, which includes an 18ct gold ring at 3.6g and a 22ct
band at 1.3g, most items useable but some rings are cut or worn
Estimate: 550 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A parcel of mixed carat gold and yellow metal items, approx. total weight 13.4g to include 2.9g 18ct and 2.4g of 14ct,
being sold as scrap items
Estimate: 240 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A parcel of gold items to include 2 necklaces both marked 750 , a watch case marked 585 and a ladies wrist watch marked
18k 750. Approx. weights 25.9g 18ct and 6.7g 14ct, both necklaces in good condition, watches sold as scrap
Estimate: 770 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
A parcel of 9ct yellow gold items, approx. weight 9.6g the necklace and ring are in good useable condition with general
age-related marks
Estimate: 140 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A parcel of 9ct gold items, approx. weight of gold 17g, some damages so sold as scrap
Estimate: 290 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A quantity of gold jewellery items marked for 9ct, approx. weight 49.8g in pre-owned condition
Estimate: 600 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 84 
A quantity of mixed 9ct gold and yellow metal items, to include a gold albert chain and a gold cased watche. Approximate
parcel weight 30g. Being sold as scrap
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
A vintage 9ct gold cased gents automatic wristwatch from Garrards of London, in working order with original leather strap
and box, in pre-owned condition with general age-related marks and dedication to back. Approx. dial size 28mm
Estimate: 150 - 170
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
A ladies Rolex Oyster perpetual datejust watch with original box and paperwork, in working order, Case no T923850 Model
No 69173 having general use-related marks
Estimate: 2800 - 3200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
3 Vintage gold cased ladies wristwatches, 2 in 9ct and the Mu Du example in 18ct, not tested to see if they function and all
having general age-related marks
Estimate: 240 - 260
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A ladies Raymond Weil watch with yellow metal bezel and date window, in pre-owned condition and currently keeping good
time
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
A Raymond Weil ‘Texas’ wrist watch with stainless steel strap, in current working order with sweep hand and date window,
in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
A gents designer watch for Credit Suisse with stainless steel strap, in current working order in good pre-owned condition
with general age-related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
A 9ct gold cased British Rail 45 years’ service presentation watch, to A W Webb, station master for Stoke by Clare, runs
when wound and having age related marks
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
A parcel of costume jewellery to include gold and silver items, all in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
2 Gold quarter sovereign collectors coins dated 2017, from Hattons of London, each in a plastic capsule and original boxes
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 94 
A late 19th early 20th century hand painted porcelain plaque brooch with yellow metal mount, in pre-owned condition with
general age-related marks, approx. size 5.5x4.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
A 1912 George V gold half sovereign, a reasonable grade, bullion value coin
Estimate: 150 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
1902 Edward VII gold half sovereign, a reasonable grade, bullion value coin
Estimate: 150 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A 1968 gold full sovereign, marks to edge giving indication of being in a mount
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
An 1862 Victorian shield back gold full sovereign, in a good grade with general age related marks
Estimate: 460 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
An 1847 Victorian shield back full gold sovereign, in a reasonable grade with general age related marks
Estimate: 460 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
An 1845 Victorian shield back gold full sovereign, in a reasonable grade with general age related marks
Estimate: 460 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
An 1887 jubilee head full gold sovereign. A good BV grade coin
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
A 1913 George V full gold sovereign, a reasonable grade BV coin
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A 2015 Royal Mint full sovereign coin in original blister pack, an uncirculated bullion coin
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 106 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A 2017 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
A 2017 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
A 2018 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
A 2018 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
A 2016 full gold sovereign in uncirculated condition, with certificate and plastic capsule and pouch
Estimate: 280 - 320
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A mid-19th century sterling silver jug with embossed decoration, hallmarked Sheffield 1860/61, approx. weight 193g approx.
height 12cm, having a shallow dent to the waist and general age-related marks
Estimate: 100 - 110
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
An 18th century continental silver 2 handled bowl having De Richardiere 1764 engraved to rim and a Louis XV coin set in
the base, with 3 continental assay marks, approx. weight 294.2g, approx. diameter 130mm , in good antique condition
with minimal age-related marks
Estimate: 150 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A parcel of silver items, to include three early 19th century ladles one being hallmarked for Dublin 1829/30, all in antique
condition with minimal age related marks, approx. parcel weight 158.5g, approx. length of ladles 17cm
Estimate: 90 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 117 
A large parcel of 18th century and later silver flatware, to include a set of 6 dessert spoons hallmarked for Ebenezer Coker
C1765 also includes forks with hallmark for Exeter c1825, approx. parcel weight 1471g
Estimate: 700 - 800
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A rare cased pair of late 19th century Russian silver gilt and cloisonne enamel spoons, marked for 84 standard with assay
mark for Anatoly Apollonovich, Artsybashev, Mosco 1889, possibly by Ivan Zakharov, in fitted oak case which has a little
section missing to one side, the spoons being in excellent condition, approx. length 17cm approx. weight 165g
Estimate: 600 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
A pair of vintage Norwegian sterling silver and enamel cruet pots each in the form of an owl with mark to base D-A Norway
for David Andersen, in good condition with general age-related marks, approx. height5.5cm
Estimate: 180 - 220
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
2 late 19th early 20th century Russian silver spoons, one with cloisonne enamel decoration the with Niello, approx. length
14cm, in very good condition with light general age-related marks
Estimate: 120 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
A parcel of sterling silver items, approx. silver weight 368.5g, in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 180 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
5 Mint condition One oz .999 fine silver collectors coins, advertising Bit Coin, each in a plastic capsule
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Two mint condition David Bowie £2 coins struck from One oz .999 fine silver, each in a plastic capsule
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Two mint condition Britannia coins struck from One oz .999 fine silver, each dated 2014 and having a running horse to
edge, each in a plastic capsule
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Two mint condition Elton John £2 coins struck from One oz .999 fine silver, each in a plastic capsule
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A mint condition Queen Elizabeth II £2 coin struck from One oz .999 fine silver, in a plastic collector’s capsule
Estimate: 35 - 45
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
A 2013 Australian 1$ coin struck from One oz .999 fine silver, the obverse featuring the Chinese year of the snake, in a
plastic collector’s capsule
Estimate: 35 - 45
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 128 
A 2016 Australian 1$ coin struck from One oz .999 fine silver, the obverse featuring the Chinese year of the monkey, in mint
condition and in a plastic collector’s capsule
Estimate: 35 - 45
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
A 2019 Australian 1$ ingot struck from One oz .9999 silver, the obverse featuring the Chinese year of the dragon, in mint
condition and in a plastic collector’s capsule
Estimate: 35 - 45
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Two x One Troy ounce .999 fine silver ingots, each depicting a samurai warrior, in mint condition and in a plastic collector’s
capsule
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
3 Royal Mint Fine silver ingots, each 1oz of 999.9 silver, being for the James Bone film No Time To Die, each in a vacuum
sealed pouch
Estimate: 120 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
3 Uncirculated American Morgan silver dollar coins, each being 90% silver, dates are 1900- 1902 and 1897, each in a plastic
capsule with guarantee verso.
Estimate: 120 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Two 19th century sterling silver berry spoons, approx. weight149g approx. length 22cm, in good antique condition with
general age-related marks
Estimate: 100 - 110
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A .925 Silver bowl, approx. weight 795g approx. diameter 22cm, having some shallow denting to rim and heavily tarnished,
marked to side 925
Estimate: 400 - 450
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A quantity of antique and later sterling silver items, to include a vinaigrette, a minimum of 540g of silver, in vintage
condition with general age-related marks and some denting
Estimate: 320 - 360
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
3 antique, sterling silver cheroot cases, approximate total weight 90.2g, in good condition with light age related marks
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
7 antique and later sterling silver vesta cases, one closure slightly loose. Approximate total weight 180g, in vintage condition
with general age-related marks
Estimate: 110 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 138 
A quantity of sterling silver items, to include book match covers, Approximate total weight 269.2g, in vintage condition with
general age-related marks
Estimate: 130 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
2 sterling silver cigarette cases and a silver snuff box. The large silver cigarette case is marked ‘Birks Sterling’. Approximate
total weight 281.5g, in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
A mid 19th century sterling silver fish serving set in box, approx. weight 312g makers mark JG having hallmark on blade
and handle, box lid loose
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
An antique Belgian silver 3 piece coffee set with Minerva mark, approx. weight 1107.5g in good clean condition with minor
age-related marks
Estimate: 550 - 650
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A parcel of sterling silver items, approx. weight not including knives 495.5g various dates and makers, all in used condition
with general age-related marks
Estimate: 300 - 340
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
A quantity of silver items, approx. parcel weight 74.1g to include an Albert Chain, in pre-owned condition with general age
related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A late 19th century silver mounted perfume bottle with original acid ground stopper, in good used condition with minor
age-related marks
Estimate: 140 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
A sterling silver cigarette case and a silver dish, approx. weight 280g, both hallmarked and in pre-owned condition with
general age-related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A George III silver tankard hallmarked London 1800/01 makers mark for Paul Storr. An important maker of fine silver items.
Approx. weight 290g approx. height 11.5cm, In good condition with a slight lean to one side.
Estimate: 400 - 500
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A parcel of silver and white metal items, approx. parcel weight 360g not including watch, all in used condition with
age-related marks and dents
Estimate: 110 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 148 
A silver mounted dressing table set, includes jars mirror and brushes, all in vintage Condition with age related marks
Estimate: 45 - 55
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
A large quantity of earring pairs, over 40 pairs, some on gold, all in useable condition and on a Perspex storage rack
Estimate: 110 - 130
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A large quantity of earring pairs, over 35 pairs, some on gold, all in useable condition and on a Perspex storage rack
Estimate: 420 - 460
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A large quantity of earring pairs,over 40 pairs, some on gold, all in useable condition and on a Perspex storage rack
Estimate: 270 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A large quantity of earring pairs, over 35 pairs, some on gold, and an assortment of necklaces
Estimate: 380 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A quantity of silver and white metal costume jewellery, approx. parcel weight 110g In pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A quantity of vintage silver and white metal costume jewellery, approx. parcel weight 144g In pre-owned condition with
general age-related marks
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A vintage genuine Tiffany & Co sterling silver bracelet with original box and bag, purchased by vendor in the early 1990’s
from the Bond Street store, in near new condition, approx. weight 63.4g
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A vintage filigree gilt silver and enamel butterfly brooch, marked 800, approx. wingspan 6cm in good condition with working
clasp and general age-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A parcel of silver jewellery items, also includes thimbles, approx. weight 88g
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A large quantity of vintage costume jewellery, to include silver, yellow metal and gold items, all in pre-owned condition
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 159 
A large quantity of vintage earrings, some gold, all in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
A quantity of vintage silver costume jewellery and a heavy 18ct gold plated necklace. Approximate silver weight 135g, in
vintage condition with general age-related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A quantity of vintage sterling silver charms, to include a razor blade example. Approximate combined weight 64.8g, in
vintage condition with general age-related marks
Estimate: 35 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A very large quantity of antique and later costume jewellery to include some gold and silver items, all in used condition
with general age-related marks
Estimate: 150 - 160
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
An Edwardian snake skin wallet with silver mounts possibly by Charles Penny Brown, in good useable antique condition with
general age related marks, approx. size, 14x10cm
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A large quantity of antique and later costume jewellery to include silver and yellow metal items and an art deco foe pearl
choker, all with general age-related marks
Estimate: 160 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A very large quantity of vintage costume jewellery necklaces and an assortment of Avon jewellery, all with general
age-related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
A small parcel of vintage costume jewellery to include some silver items, all in pre-owned condition with are related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A small parcel of vintage jewellery items, to include a yellow metal articulated bear charm
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
A small quantity of vintage costume jewellery to include 3 simulated pearl necklaces and yellow metal items, in vintage
condition with age-related marks
Estimate: 100 - 110
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
A parcel of mainly costume jewellery to include silver items and a 9ct gold necklace, all vintage with general age related
marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 170 
A large quantity of vintage costume jewellery in boxes, in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
A vintage butterscotch amber necklace of graduated beads, approx. linear length 66cm approx. weight 28g in good working
pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 140 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
3 Vintage watches to include a 1960’s Hercules 21 jewel antimagnetic example, none tested to check function. All with
general age related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
An antique silver cased Russian pocket watch, having 3 mounted hussars pulling a cannon and various inscriptions to case,
runs when wound and having general age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Two vintage pocket watches, one by Benson the other Omega, neither tested to see if they function, both with general age
related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
A collection of vintage pocket and wrist watches, to include silver cased examples, all in pre-owned condition and none
tested to check function
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
A quantity of antique, silver bladed pen knives and 2 white metal propelling pencils, in vintage condition with general
age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A quantity of pre-decimal coins to include pre 47 part silver examples, and a trade token approx. parcel weight 505g
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A large quantity on mainly pre-decimal coins to include bank wrapped 1948 pennies and shillings and other examples,
approx. parcel weight 4.6kg
Estimate: 50 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
A box of vintage coins, mostly pre-decimal examples also includes bank notes, In pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 90 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 180 
A parcel of pre-decimal coins to include a Victorian crown dated 1897 and other silver coins, also includes some medallions,
all in used condition with general age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
A very large quantity of current legal tender coins, a comprehensive collection showing variants of design, to include 50p £1
and £2, in change checker folders, also includes some out of circulation coins
Estimate: 370 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A large quantity of collectors coins in sets, most by the Royal Mint and many unopened all housed in lockable aluminium
case
Estimate: 370 - 400
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A quantity of 18th Century and later pre-decimal copper coins and some silver 3d pieces. In various grades, some VG+
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
A silver Queen Anne medallion dated 1706 with Croker mark below the bust, in clean pre-owned condition, approx. weight
16.3, approx. diameter 34.3mm
Estimate: 25 - 35
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A Victorian military general service medal with 4 clasps; Pyrenees, Vittoria, Albuhera and Martinique, to W. Sharples, Serjt,
23rd Foot. Also included is a later oil painting 100x70cm titled “The Die-hards 57th Regiment Albuere 16th May 1811,
signed and dated lower left
Estimate: 800 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
A WWI medal pair, to include mercantile marine medal and an OBE first type with civilian ribbon, edge inscription reads
Leonardo D Pinckney, all sewn to mounting board
Estimate: 120 - 140
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
4 medals to include Indian general service medal also includes 2 cloth badges In pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 220 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Two QEII general service medals, one with Canal Zone clasp the other South Arabia, inscriptions to edge read: A/CPL B J
Murcutt (4095526) RAF and FG.OFF B J Murcuk R.A.F. in good clean condition
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
A parcel or WWI medals, to include a duo to 1792 Pte C Merrison 30 BN AIF and a merchant navy and war medal to
Charles W R Ellis, the lot also includes other medallions
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 190 
A duo of WWI medals to 202977 PTE. B Carter. Essex. R. and a WWII Defence medal, all in used condition with general
age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A collection of WWII medals all stars of different campaigns, no names to back
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
G.E Wood Royal Marine Commando complete military history, to include medals, unique prisoner of war diary, with eye
witness account of the ‘Battle of River Plate’. Numerous photographs, ephemera and military documents. A historically
important bundle of documents
Estimate: 250 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A parcel of military items to include medals and a Defence of the realm road transport poster, all in used condition with
general age related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A WWII military general service time piece, in good working order, the case marked G.S.T.P. U1413, having general age
related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A collection on vintage military metal and cloth badges, in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A quantity of military and other cloth and metal badges, mainly American, in pre-owned condition with general age related
marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A quantity of metal military cap badges, all in pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
A 1796 pattern British light cavalry sabre in original metal scabbard, makers mark for James Woolley having a decorative
etched blade in antique condition with general age-related marks, some nicks to blade edge
Estimate: 600 - 700
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
An early 20th Century Military 3 draw telescope, marked with a crows foot, with extra eye piece. In original leather carry
case, approximate extended length 86cm. In functioning condition, with general age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Two early 20th century bayonets and other vintage knives, In pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 201 
An Edwardian bayonet and sheath, marked 1907 9 15 Anderson, approx. length 55.5cm and a vintage kukri, in good
condition with surface corrosion and general age-related marks, the Kukri sheath having damage
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
2 vintage daggers, one a military example with sheath, in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A British commando knuckle-duster knife in leather sheath and 2 pouches with hand chain saw items, provenanced by
vendor as being in the family for over 70 years
Estimate: 700 - 900
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
3 Vintage Spanish military hats, all in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 70 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Two metal No36 Mills grenade detonator tins, each still retaining paint and stencilled contents descriptions, in pre-owned
condition with general age related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A 19th century prisoner of war carved bone games box with dice, dominos and pegs, having some minor nibbles and
general age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
A quantity of military and civilian surveyors’ equipment, some WWII examples in leather cases all in used condition with
general age-related marks
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A large quantity of photographs of WWII German military personnel, of various sizes and age, some having previously been
mounted in albums
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A vintage blank firing starter pistol, having a folding trigger, not tested to see if in working order, having general
age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A 19th century percussion muzzle loading double barrelled sporting gun, marked to lock plate KITHER, believed to be
George Kither, Dartford, Kent C1870, approx. barrel length 28 inches, in antique condition and would benefit from a clean
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 211 
A full sheet of 25 £10 stamps. In mint, unused condition
Estimate: 260 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A large quantity of Royal Mail 1st day covers and an album of vintage postcards mainly of Dovercourt area
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
An album of over 100 vintage postcards, many topographical, in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A limited edition Tim Cotterill bronze and enamel frog sculpture, in excellent condition, signed and numbered to underside
of feet, approx. length 8cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A bronze racing horse sculpture, marked MENE, in good vintage condition with general age-related marks, approx. length
of base 40cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Two vintage cocktail shakers one by Asprey of London, one having a dedication dated 1947, in good useable pre-owned
condition with general age-related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
4 Antique Burmese? Cast bronze and brass figures, approx. height of largest 8.5cm in good condition with general
age-related marks and patination.
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
An antique Chinese tea brick, approx. dimensions 19x24cm this compressed "cake" of tea was probably produced during the
Qing dynasty (1644-1912) and they were often used as a form of currency. Being mounted in a later double sided frame
giving view to both images
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
A pair of early 20th century pewter chamber sticks with an owl match striker and hanging snuffer, one having significant
damage, approx. length 18cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A parcel of interesting collectables to include a Silver photo frame, jewellery and a hand held music box, all in vintage
condition with general age related marks.
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 221 
A multi-drawer collectors curiosity cabinet with interesting contents, to include jewellery, watches, compasses and other
curios, having 2 drawer knobs missing and general age-related marks, approx. dimensions H 37cm W 33cm D 23cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
An assortment of interesting collectables, to include costume jewellery, cutlery and watches. In various condition with age
related marks and wear
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
A large quantity of autographed sporting photos, most measuring 30x20cm in good condition with no folds
Estimate: 30 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Two early 20th century Art Nouveau vases with hand painted designs by Spencer Edge, approx. height 18.5cm in good
condition with no observed damage or restoration.
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A late 19th century hazelnut scent bottle by James Macintyre with silver mount by Saunders & Shepherd dated 1889, in
good condition with some light rubbing to hallmark and initials to top, a hard to find item, approx. length 38mm
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
A Moorcroft ‘poppy’ design pin dish and vase, in good condition with no observed damage or restoration
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
A Moorcroft ‘Simeon’ design vase, in good condition with no observed damage or restoration
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
4 Pieces of Moorcroft pottery, to include buttercup and finches patterns, in good condition with no observed damage or
restoration
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
A Moorcroft powder pot in the pansy pattern and special edition vase, in good condition with no observed damage or
restoration
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
A early 1930s art deco coffee set by A J Wilkinson, of Clarice Cliff fame, hand painted on Honeyglaze, in good condition with
one cup having a chip to rim, a six place set with cream jug sugar bowl and coffee pot
Estimate: 100 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A 19th century William De Morgan tile depicting a parrot sitting in a flowering bush, approx. size 15.5 x 15.5cm,
provenance Jon Catleugh collection, having had museum repair to front, in overall good condition and displays well
Estimate: 1500 - 1800
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 232 
An oak based art deco desk stand with 2 ink wells pen rest and perpetual calendar, some loss of plating and general
age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
4 Late 1930’s continental coffee cafetières, with plated mounts and original glass liners, some age-related damages to
metal parts
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
A parcel of 19th century rural bygones to include a rare kingfisher pole trap and a songbird roasting rack, all in good
condition with general age-related marks and surface rust
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
A large piece of genuine Gianni Versace 100% pure silk, with double image, approx. size 115x185cm. The vendor
provenances that they contacted Versace direct who confirm this is a vintage design and is no longer available
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A genuine L’Or Des Chefs Hermes silk scarf with original box, purchased by vendor at the Royal Exchange in the late
1990’s, in near new condition with some age-related marks to box, approx. size 89x89cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A genuine Hermes ‘Wedgwood’ silk scarf with original box and outer sleeve, designed by Philippe Ledoux in 1974, purchased
by vendor in the Bond Street Store in the early 1990’s, approx. size 89x89cm in near new condition with some age-related
marks to box
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
3 Vintage designer handbags 2 with matching purses, names are Fassbender, London, Widegate London and Van-Dal, in
used condition with light use-related marks, closures work fine
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A parcel of 17th century and later oriental shipwreck porcelain, to include examples from Hoi An (Vietnam) Desaru
(Malaysian) and the Tek Sing (Chinese) all in good condition with some certificates
Estimate: 70 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A vintage Mamod live steam tractor, having accessories and fuel tablets but no box, in good clean used condition
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A clockwork Shackleton model FG6 Foden Tipper, with part box. No key, untested as to functioning. Overall in reasonable
condition, with age related marks. Part box in a worn condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 242 
4 Vintage Dinky die-cast vehicles in good play worn condition, to include a Foden Regent petroleum tanker, all in
pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 50 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A Lesney Moko? large die-cast model No37 British Road Service truck in good play-worn condition with light age-related
marks, approx. length 12cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
A large collection of 20mm die-cast hand painted wargame figures in good condition and professionally painted to a very
high standard, all discontinued models and includes examples by Hint & Hunt and Qualitycast, over 150 figures
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
A Hornby ‘oo’ gauge R3810 L&MR Stephenson’s Rocket, in original unopened box
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A quantity of vintage die-cast agricultural models to include a Fordson tractor, all in play-worn condition with associated
marks and damage
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A boxed Triang ‘oo’ gauge train set and various accessories to include buildings, In pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A quantity of vintage ‘O’ gauge railway items. To include some empty boxes and a complete box of a dozen B1 straight
rails. In vintage pre-used, worn condition and general age related marks, possibly some damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
A quantity of vintage Hornby ‘O’ gauge railway items, to include carriages and locos. All in heavily play worn condition
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
A boxed Corgi limited edition 1:50 scale die-cast model of the Flying Scotsman and tender, in near new condition.
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A quantity of vintage ‘O’ gauge model railway items to include items by Chad valley, Brimtoy and Hornby, all in play worn
condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
A large quantity of vintage ‘O’ gauge track to include points and un-couplers, all in vintage used condition
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 253 
A boxed Hornby No.2 Tin plate railway station of Windsor. In clean pre-owned condition. Some age related marks. Some
separating of corners on box. In good condition for age
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
A very large quantity of boxed Airfix and Revell plastic construction models, mainly of ships and armoured vehicles, most
unopened, contents not checked
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A very large quantity of boxed Airfix and Revell plastic construction models, mainly of aircraft and armoured vehicles, most
unopened, contents not checked
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
A large quantity of die-cast model vehicles, all in original packaging, various makers
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A collection of die-cast and other motorcycles, all in play-worn condition with some damages
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A quantity of vintage play-worn die cast vehicles to include a Corgi Comics Popeye Paddle Wagon, all in use condition
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
A vintage scale model of a tug boat, made mainly of wood and hand painted approx. length 62cm in pre-owned condition
with one life boat missing and general age related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
A quantity of vintage metalwares, most silver plated, to include glass items with plated mounts, in vintage condition with
general age-related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A large quantity of plated, silver plated and sterling silver items, in pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 80 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A large plated rococo style table centre piece, A good quality piece with each branch numbered and only fits appropriate
aperture, approx. height 44cm approx. weight 10kg, in good useable condition.
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A pair of Corinthian column plated candlesticks and a plated 3 branch candelabra in good pre-owned condition with general
age related marks
Estimate: 50 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 264 
A large parcel of plated items, to include food dishes and a coffee set, all with general age-related marks
Estimate: 220 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A parcel of silver plated items to include a Walker & Hall toast rack, all with general age related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
A quantity of Maltese glass items to include paperweights and vases, in good pre-owned condition with general age related
marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
A quantity of Scottish glass paperweights and 3 vases, one vase has a tiny nibble to top edge
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
4 Lead crystal decanters, to include a good ships decanter in pre-owned condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
A large quantity of vintage studio glass items, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
A parcel of Maltese hand-blown glass items to include a blue horse and a large hotel bowl, in good vintage condition with
no chips just general age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
A parcel of Whitefriars and Isle of Wight hand-blown glass items, in good vintage condition with no chips just general
age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A large quantity of vintage glass paperweights, various makers, in good pre-owned condition with general age related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A large quantity of antique and later Staffordshire flatback figures, 19 in total, in vintage condition with general age-related
marks
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A pair of Staffordshire flatback spill vases in the form of cows. Some enamel loss and general age-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 275 
2 large ceramic pigs, one a piggy bank decorated with roses. Approximate size of largest pig 43cm long x 27cm high. Both
in good condition, some slight crazing and age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
A quantity of Mason’s Ironstone china in the Mandalay design, all in good condition with no observed chips or damage
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A blue and white wash bowl and jug and 2 other ceramic items, all with general pre-owned marks
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
A quantity of antique and later pewter items, to include a ink well, in used condition with general age-related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
A quantity of 19th century and later treen boxes to include a tea caddy, all in vintage condition with general age related
marks.
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
An antique Chinese red and black lacquerware multi drawer box with contents, the contents has various components
including ‘tortoiseshell ‘ bridges with inset lead weights
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
A quantity of vintage collectable tins, all in vintage condition with general age related marks
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A quantity of interesting collectables to include antique purses and stamp boxes, in vintage condition with general
age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
A vintage nautical knot speed indicator (Chip Log) with bronze vane and German metre, in pre-owned condition with
general age-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
A quantity of vintage cameras to include several different model Brownie’s, all in pre-owned condition with general
age-related marks
Estimate: 30 - 35
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
A parcel of Victorian and later royal commemorative ceramics, all in reasonable condition with some minor damages
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 286 
A wood collectors cabinet with various drawers and top compartment, having working lock and metal corner protectors,
approx. size H 42cm W 45cm D 22cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A large quantity of vintage airline flight memorabilia, to include examples for Concorde and Pan-Am, all in good pre-owned
condition with general age-related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
An album of over 250 postcards and an album of mostly first day cover stamps all concorde related and an album of
vintage world banknotes, all in vintage condition with general age related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
A vintage Sonido saxophone in hard case, in pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A James & Young Alto Saxophone in hard travel case, in pre-owned working order with general use related marks
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
A vintage Dearman President Tenor saxophone, in useable condition with are related marks, comes in fitted hard case
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A left handed Freshman acoustic guitar in near new condition with fitted hard case
Estimate: 200 - 250
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Three Asian musical instruments to include a Sanxian and a drum with hand painted design, in pre-owned condition with
general age related marks
Estimate: 70 - 90
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
A quantity of antique and later violin and fiddle cases, various materials of wood, leather and crocodile, all in reasonable
condition but needing some work
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
A late 19th century bronze school turret bell with cradle arm and pull shank, in good antique condition with only light
age-related marks, approx. size 23cm deep 27wide
Estimate: 250 - 280
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
A parcel or old wristwatches and some clock parts
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 297 
Two vintage wood cased clocks, one an American wall clock the other a French travel clock, both need work
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A 19th century ebonised wood mantle clock, having recently been serviced and in current working order, approx. height
37cm, having general are-related marks
Estimate: 50 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A vintage fusee movement wall clock with enamel dial, in current working order with age-related wear and marks, approx.
dial size 29cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A wall mounted fusee movement clock, with pendulum and key, having some knocks and general age-related marks
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A large late 19th century oak case mantle clock, the dial marked Page Keen & Page Plymouth, approx. height 66cm, in
antique condition with general age related marks, complete with key and pendulum, not tested to see if in working order.
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
An early 20th century continental brass figural table clock, runs when wound and strikes two hammers on a bell, some
minor tarnishing to metalwork, approx. height 63cm
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
A vintage French enamel carriage clock, striking on a bell, in current working order, approx. height 17cm approx. weight
2.2kg a good quality clock with key, having some minor age-related marks
Estimate: 300 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
An early 19th century oak cased longcase clock with painted dial, marked T Broderick, Spalding, being a clean example and
in current working order, approx. height 191cm width 44cm
Estimate: 150 - 200
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
A 19th century banjo barometer, approx. length 90cm having inlaid decoration to front, tubes still full but not tested to see
if functioning, label to front for Fagioli London
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
A 19th century extending dining table, in use condition with age-related marks, the top would benefit from a re-polish, No
winding key, approx. length extended 140cm approx. width 102cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 307 
A 19th century burr walnut console table, with carved feet and ceramic castors, approx. dimensions H 70cm W 89cm D
48cm. having some minor marking to top and general age related marks.
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
An antique wash dolly and a small oak foot stool with turned legs, having general age related marks
Estimate: 10 - 20
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
A mid 19th century mahogany Sunderland table, having a rich colour and fine turning, in good antique condition with
general age related marks. Approx. dimensions H 56cm W73cm D53cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
A Victorian mahogany buffet, having cupboard base and upper tiers, in good antique condition with general age related
marks. Approx. dimensions H 88cm W121cm D 46cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
A parcel of vintage stoneware jars to include examples from Bury St Edmunds and Leyton, in vintage condition with
age-related marks
Estimate: 25 - 35
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A late 19th century mahogany 3 drawer desk, in good antique condition with general age related marks. Approx. dimensions
H76cm W94cm D47cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A fine 19th century Dutch inlaid oak chest of 3 straight drawers, being a good antique piece of furniture in useable tidy
condition with general age-related marks, approx. dimensions H80cm W94cm D49cm
Estimate: 800 - 1000
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A vintage cast iron hall stick/umbrella stand approx. height 67cm in good useable condition
Estimate: 20 - 30
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A Jacques for Harrods croquet set in wood storage box, In pre-owned condition with general age-related marks
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
A 19th century mahogany card table on quad foot pedestal base with original castors, have some splintering to inner
surface and general age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
A multi-drawer pedestal office desk with matching chair, comes in 3 pieces for ease of transport. Approx. size W120cm
H76cm D60cm in good clean condition with light age related marks
Estimate: 60 - 70
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 30 of 33

Clare Auction - Timed Sale of Jewellery, Objects of Virtue, Collectables, Furniture, Antiques and Much More - Viewing by
Appointment - Starts 14 Jun 2021



Lot 318 
A bespoke made solid pine kitchen dresser with 3 drawer 3 door base and glazed cabinets to top, approx. dimensions
H204cm W132cm D46cm, in good clean condition
Estimate: 120 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
A solid waxed pine dresser base, with 3 drawers above 3 cupboards, approx. dimensions H90cm W132cm D 46cm in good
clean condition
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
A late 19th Century 2 drawer Mahogany toilet mirror, having general age related marks, in need of some repairs.
Approximate measurements: width 58cm, height 60cm.
Estimate: 25 - 35
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Two vintage Robert Thompson ‘Mouseman’ solid oak panel back dining chairs. Both in good condition, with some general
age related marks. Approximate height to pad 18 inches.
Estimate: 1100 - 1300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
A solid waxed pine box settle, approx. dimensions W91cm H 89cm D38cm in good clean condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
A 20th century maple chest of 3 drawers with fold over table top resting on loapers, approx. dimensions H74cm W56cm
D38cm in good condition with minor age-related marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
A waxed pine chest of 9 drawers, approx. dimensions Width 127cm Depth 39cm height 85cm in pre-owned condition with
use related marks
Estimate: 40 - 50
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
An antique taxidermy Albino Thrush in glazed display case with naturalistic fern base, approx. case size W28cm, H25cm, D
15cm in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
An antique taxidermy duck in tapering glazed display case, approx. case size W42cm, H45cm, D23cm in vintage condition
with general age-related marks
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
An antique taxidermy Black Tern in glazed display case with pebble and shell ground, approx. case size W33cm, H 27cm, D
19cm in vintage condition with general age-related marks
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 328 
Two large mid-20th century cloth ‘Westermann maps, one North America the other France, both retain excellent colour and
on original roll wood ends, approx. dimensions America 172x156cm France 196x210cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Two original film posters, one for Gettysburg the other Wyatt Earp, in original post tube addresses to Mr Barry Norman,
Film 94 at the BBC, in rolled condition with no central folds, but a few nibbles to edges. Approx. size 102x76cm
Estimate: 50 - 60
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
A late 19th early 20th century landscape scene oil painting on canvas, marked James Peel, in later gilt frame, approx.
image size 59x39cm, in good clean condition with some minor gilt loss to frame
Estimate: 250 - 350
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
James Webb (British 1825-1895) landscape river scene of Rotterdam, oil on wood panel, double signed and dated 1877
lower left and right provenanced by vendor to having been in the family for 60+ years, approx. image size 50x35cm frame
size 81x66cm In good condition but would benefit from a clean
Estimate: 500 - 600
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
A gilt framed oil on canvas seascape, approx. size 92x72 signed and dated
Estimate: 50 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
A large gilt framed wall mirror, approx. size, H 134c m W 73cm in good condition with general age related marks.
Estimate: 20 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
A parcel of vintage automotive lubrication cans, to include a rare Redex can, all in good vintage condition with general age
related marks
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
A vintage Nesthill foot pump, as provided with Rolls Royce cars. In original, unrestored condition. Some age related marks
and perished hose
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
A vintage garage forecourt Open/Close sign, with rotating Castrol sign to centre. Approximate height 103cm, having surface
corrosion and general age-related marks
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
A vintage ‘Simplex’ enamel advertising sign, having some enamel loss around mounting holes, approx. size 91x30cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 338 
An early 20th century enamel advertising sign for R.Whites drinks, approx. size 76x51cm having light grey grip to back and
marked for Birmingham enamel co in good condition with some enamel loss and a small corrosion hole to bottom edge
Estimate: 100 - 150
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
An early 20th century Brook Bond Tea enamel advertising sign, approx. dimensions 102x76cm, having some minor enamel
loss and surface corrosion, but holds good colour
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
An early 20th century enamel advertising sign for Will’s gold flake cigarettes, approx. size92x61cm in good condition with
general age-related marks and some enamel loss
Estimate: 120 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
An early 20th century circular double sided enamel advertising sign for Esso lube, approx. diameter 66cm, having some
fading and minor enamel chips to one side the other having been used to mix cement on
Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
An early 20th century enamel advertising sign for Amey & Cook, Holdfast Boots, approx. size 170x46cm, in good condition
with minor enamel loss and some bending but displays well
Estimate: 150 - 180
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
A mid-20th century large domed shape enamel advertising sign for Coca Cola, approx. diameter 90cm, having some enamel
loss but displays well
Estimate: 80 - 100
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
An early 20th century double sided enamel advertising sign for ELTEX poultry appliances, approx. size 30x39cm having
some minor enamel loss and surface staining
Estimate: 80 - 120
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A vintage cast iron railway level crossing sign, approx. size 58x29cm, having age-related marks and rust
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
A vintage German Wehrle Three-In-One alarm clock in current working order. Having general age-related marks
Estimate: 30 - 40
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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